中華民國圖書館學會  函

受文者：本會永久會員
發文日期：中華民國 102 年 1 月 11 日
發文字號：臺會發字第 102002 號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨：敬請於本會網頁會員系統核對個人資料。

說明：

一、本會於 101 年 11 月 30 日進行學會網站改版，並於寄發第

52 屆第 2 次會員大會暨研討會函時進行會員資料普查。
二、敬請尚未登入本會新網頁的永久會員，利用下述網址

http://www.lac.org.tw/進行資料核對與修改，並告知本會；

或利用附件表格填寫後 mail 至 lac2@ncl.edu.tw 及

lac@ncl.edu.tw、郵寄或傳真(02-2370-0899)至本會。
三、永久會員若無上網核對或修改個資，也無利用附件表格告

知本會，其永久會員資格將列為待聯絡會員。

正本：本會永久會員
副本：本會

地址：10001 臺北市中山南路 20 號
承辦人：葉韻蘋
電話：02-23312475
傳真：02-23700899
電子郵件：lac2@ncl.edu.tw